
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.204 del Reg. Data 15-09-2020 

 

 

Oggetto: FORNITURA MATERIALE PER SISTEMAZIONE BAGNI 

TRIBUNE CAMPO SPORTIVO "MARIO CORRIDONI" 

IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO. 

 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   quindici del mese di settembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA e richiamata la Deliberazione della  Giunta Comunale n. 14 del 

05.02.2020 “Riorganizzazione Area Tecnica – provvedimenti”, dichiarata 

immediatamente eseguibile con la quale sono state attribuite al Geom. Sergio Marcelli, 

nella sua qualità di Responsabile del Settore, le seguenti competenze “area tecnica 

Urbanistica - Lavori Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio - Ambiente”; 

PREMESSO che la società sportiva che cura la gestione del campo sportivo “M. 

Corridoni” sito in v.le del Tramonto ha segnalato la necessità  di effettuare delle 

manutenzioni straordinarie ai bagni sotto le tribune; 

VISTO che la stessa società sportiva si è resa disponibile, attraverso i propri soci, ad 

offrire la necessaria manodopera per la realizzazione degli interventi previsti; 

CONSIDERATO che questo Ufficio, nell’urgenza di garantire la continuità delle 

attività sportive delle varie squadre che utilizzano il campo ha chiesto alla ditta Edilnova 

di Sant’Angelo in Pontano di fornire dei preventivi di spesa per il materiale necessario 

agli interventi di sostituzione grondaie e imbiancatura pareti interne; 

VISTO il preventivo in data odierna della ditta Edilnova: 

- Malta muratura esicem      €   4,92 

- Cemento 32,5       €    5,90 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 204 del 15-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

- Vaso Wc bianco Cristina      €   61,60 

- Morsetto PL x wc      €    1,14 

- Stucco Keracoll       €    8,65 

- Prolunga cemento      €    11,70 

- Coperchio Cemento      €    12,00 

- Tubo corrugato       €    3,88 

- ReAnidro primer      €   56,00 

- Pittura sahara lt.5      €   100,74 

- Pittura sahara lt.14        €     81,76 

- Planitop Rasa e Ripara       €    21,64 

- Collante keraflex      €   20,89 

- Mapefer bic mapei      €   10,56  

- Racemap 0,5 Bianco      €    5,12 

 

     Totale Iva Esclusa €  406,50 

    Iva al 22% €     89,43 

                                                 Totale iva compresa € 495,93 

 

CONSTATATO che per la fornitura dei materiali per la manutenzione dei bagni  la 

somma totale prevista è pari ad Euro 495,93 Iva al 22% inclusa. 

 

PRECISATO che i lavori di che trattasi sono stati richiesti a Ditta: 

-che è notoriamente specializzata per le forniture richieste; 

-che pratica a questo Comune, in relazione all'andamento del mercato, 

notoriamente, condizioni vantaggiose; 

-che ha potuto offrire condizioni particolarmente favorevoli, oltre alla immediata 

disponibilità; 

VISTO l’art. 36 comma 2, del D.Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50, che prevede per 

lavori  di importo inferiore a € 40.000,00 o in amministrazione diretta, l’affidamento 

diretto, adeguatamente motivato, rivolto ad una sola ditta; 

RITENUTA l’offerta della citata Ditta congrua e particolarmente conveniente 

rispetto alle attuali condizioni di mercato; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva di € 495,93  potrà essere imputata nella 

parte 2^ Uscita del bilancio previsione anno 2020 al Capitolo 1776, dove è prevista la 

necessaria copertura ;  

COMUNICATO che il CIG dedicato è il n. Z522E4532E 

D E T E R M I N A 

1) DI AFFIDARE, per le motivazioni descritte in narrativa, la fornitura dei materiali per 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 204 del 15-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

la manutenzione straordinaria dei bagni del campo sportivo “M.Corridoni”,  alla Ditta 

Edilnova di Sant’Angelo in Pontano  per il corrispettivo complessivo di € 495,93  Iva 

compresa, come da preventivo di spesa richiamato in premessa; 

2)-DI IMPUTARE la spesa suddetta nella parte 2^ Uscita del bilancio previsione 2020 al  

Capitolo 1776  dove è prevista la sufficiente disponibilità; 

3)-DI AUTORIZZARE l'Ufficio Ragioneria ad emettere, a lavori eseguiti e dopo 

riscontro della regolare esecuzione degli stessi, il mandato di pagamento su presentazione 

di regolare fattura, previa accettazione della stessa da parte di questo Ufficio.- 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 204 del 15-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 18-09-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 07-10-2020             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 07-10-2020             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


